
  

 
 

МАРЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА   

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

X сессия III созыва  
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 апреля 2025 года с.Марьяновка № 2-44/10 

 

Об установлении срока предоставления отчета 

председателем Марьяновского сельского совета-

главой администрации Марьяновского сельского 

поселения о результатах его деятельности и 

деятельности администрации Марьяновского 

сельского поселения за 2024 год 
 

На основании части 11.1 ст.35 и части 5.1. ст.36 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о 

ежегодном отчете Главы Марьяновского сельского поселения о результатах его 

деятельности и деятельности администрации Марьяновского  сельского поселения, 

в том числе о вопросах, поставленных Марьяновским сельским советом, 

утвержденным  решением от 27.08.2015г. № 7-88/XIV, Уставом муниципального 

образования Марьяновское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым, Марьяновский сельский совет РЕШИЛ: 

1. Установить срок для предоставления отчёта председателем Марьяновского 

сельского совета-главой администрации Марьяновского сельского поселения о 

результатах его деятельности и деятельности администрации Марьяновского 

сельского поселения за 2024 год до 01 мая 2025 года. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Настоящее решение обнародованию в сетевом издании: "Красногвардейский 

район Республики Крым", центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 01.04.2024, на 

официальной странице муниципального образования Марьяновское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым (https:// maryanovskoe.rk.gov.ru) и на информационном стенде 

администрации Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района 

Республики Крым по адресу: с. Марьяновка, ул. им. 77 Дивизии, 12. 

 

Председатель Марьяновского 

сельского совета - глава администрации 

Марьяновского сельского поселения В.Н. Хлань 


